
MIKKEL FOX ApS

CVR-nr.: 13572909

Helmsvej 45
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/02/2026

Mikkel Asser
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MIKKEL FOX ApS
Helmsvej 45
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 13572909
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handels og konsulentvirksomhed inden for IT.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 49.142. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2025/26 vil udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.127	-8.533
Resultat af ordinær primær drift		-12.127	-8.533
Andre finansielle indtægter		61.269	166.826
Ordinært resultat før skat		49.142	158.293
Årets resultat		49.142	158.293
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.142	158.293
I alt		49.142	158.293

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.114.476	1.053.218
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.114.476	1.053.218
Likvide beholdninger		2.119	235
Omsætningsaktiver i alt		1.116.595	1.053.453
AKTIVER I ALT		1.116.595	1.053.453

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		902.595	853.453
Egenkapital i alt		1.102.595	1.053.453
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		14.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.000	0
Gældsforpligtelser i alt		14.000	0
PASSIVER I ALT		1.116.595	1.053.453

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret